

13.06.2024

VUODEN 2024 TIEAVUSTUKSET (koskien vuoden 2023 kunnossapitomenoja)										
Tien nimi	Pituus km	Avustus- kelpoinen km	Menot 2023	Menot euroa/km	Kerätyt tie- maksut	Kunnan avustus 2023	Hyväksy- tyt menot 2023	Piste- määrä	Kunnan avustus 2024	
1 Haapasaarentie (5160 m)	2,910	2,910	2 368,42	813,89	1 677,28	751,67	2 368,42	145	647,06	
2 Hirvisuontie (4600 m)	0,750	0,750	934,60	1 246,13	941,76	1 696,81	934,60	140	246,53	
3 Hongistontie	1,860	1,860		0,00		0,00	0,00	143	0,00	
4 Horkantie	0,924	0,924		0,00		0,00	0,00	100	0,00	
5 Huovilantie	4,000	2,720	6 571,63	1 642,91	5 096,34	1 672,92	4 468,71	120	1 010,37	
6 Isonniityntie	3,600	2,400	4 667,80	1 296,61	2 878,32	733,65	3 111,87	130	762,22	
7 Isouorentie	2,500	0,400		0,00		0,00	0,00	110	0,00	
8 Jerikontie	3,380	3,380	2 778,63	822,08	8 051,48	0,00	2 778,63	105	549,71	
9 Joentaustantie	1,220	1,220	2 598,35	2 129,80	2 097,89	550,56	2 598,35	113	553,21	
10 Jokiniityntie	1,923	1,923	1 367,56	711,16	1 155,00	241,63	1 367,56	120	309,20	
11 Jukolantie	0,975	0,975	1 190,00	1 220,51	1 168,00	304,77	1 190,00	125	280,27	
12 Karhunkiventie (8730 m)	1,250	1,250	1 123,86	899,09	1 915,55	557,13	1 123,86	140	296,45	
13 Karjusillantie	4,320	1,510	7 207,68	1 668,44	5 436,46	572,31	2 519,35	113	536,39	
14 Koivistontie	5,100	5,100	5 668,54	1 111,48	4 081,00	1 924,03	5 668,54	155	1 655,46	
15 Korkeen-Koskelansillantie	1,600	1,600	1 647,55	1 029,72	1 470,97	228,48	1 647,55	115	356,99	
16 Korpelantie	4,260	1,200	2 169,81	509,35	1 222,00	357,00	611,21	125	143,95	
17 Koskipääntie	2,400	2,400	5 346,75	2 227,81	6 184,22	857,42	5 346,75	100	1 007,41	
18 Könnikantie	6,780	6,780	12 668,26	1 868,47	10 692,64	2 368,74	12 668,26	115	2 744,93	
19 Lammassuontie	1,540	1,540	665,95	432,44	1 000,00	19,65	665,95	125	156,84	
20 Leipälä-Kurkelantie	4,260	3,920	1 993,52	467,96	0,00	567,97	1 834,41	130	449,32	
21 Lepistöntie	3,320	3,320	3 531,00	1 063,55	5 625,54	740,86	3 531,00	110	731,82	
22 Myllykylä-Halkarontie	1,700	1,700	929,00	546,47	1 539,00	554,62	929,00	135	236,30	
23 Nummenkulmantie	5,830	5,830	18 394,60	3 155,16	9 977,58	3 963,40	14 243,36	155	4 159,69	
24 Nummenmäentie (3258 m)	0,814	0,814	1 024,09	1 258,10	364,94	117,01	1 024,09	125	241,19	
25 Pellonsyrjäntie	0,920	0,920	1 225,40	1 331,96	828,00	392,86	1 225,40	100	230,88	
26 Peltokuja	0,420	0,420	1 929,85	4 594,88	2 608,40	159,62	1 026,11	113	218,47	
27 Pietarinkuja	1,030	1,030	3 511,44	3 409,17	1 769,70	451,76	2 516,41	100	474,13	
28 Pöhlöntie	1,860	1,860	1 366,04	734,43	1 136,00	258,34	1 366,04	105	270,25	
29 Riuttalohon yksityistie	8,210	2,050	6 015,52	732,71	5 160,04	913,83	1 502,05	125	353,76	
30 Rutapohjantie	0,615	0,540		0,00		0,00	0,00	100	0,00	
31 Santalantie	2,260	1,950	2 461,37	1 089,10	3 159,73	336,45	2 123,75	100	400,15	
32 Savipakankulmantie (6471 m)	5,796	5,796	14 278,53	2 463,51	9 541,64	3 342,01	14 160,29	148	3 948,67	
33 Seppäläntie	2,550	1,270		0,00		153,09	0,00	125	0,00	
34 Sillanmäentie	1,290	1,290	2 950,04	2 286,85	2 830,32	876,98	2 950,04	155	861,54	
35 Sirolantie	6,605	6,605	9 833,15	1 488,74	8 816,64	2 042,48	9 833,15	133	2 464,12	
36 Suivalantie	6,730	6,200	11 090,40	1 647,90	13 198,00	3 070,79	10 217,01	135	2 598,81	
37 Sunintie	1,600	1,600	3 039,22	1 899,51	200,00	348,23	3 039,22	100	572,64	
38 Suojalantie	2,190	1,250	1 595,11	728,36	917,41	84,97	910,45	105	180,12	
39 Taipaleentie	2,750	2,750	2 332,00	848,00	2 580,00	750,25	2 332,00	105	461,35	
40 Tampsintie	1,080	1,080	2 821,54	2 612,54	1 903,30	499,44	2 638,56	130	646,29	
41 Teurojoentie	2,070	2,070	2 044,90	987,87	2 617,60	755,61	2 044,90	160	616,47	
42 Tiensuontie	10,266	10,266	14 082,79	1 371,79	10 822,50	3 250,83	14 082,79	125	3 316,77	
43 Tillolantie	8,360	8,360	12 665,20	1 514,98	11 246,40	3 546,05	12 665,20	125	2 982,90	
44 Työkselmäntie	1,520	1,520		0,00		504,34	0,00	115	0,00	
45 Uimarannantie	0,900	0,900		0,00		0,00	0,00	110	0,00	
46 Uusimäentie	1,410	1,100		0,00		0,00	0,00	125	0,00	
47 Vilppulantie	2,000	2,000	564,63	282,32	2 845,40	0,00	564,63	125	132,98	
48 Vähä-Sattialantie	1,340	1,340	1 031,48	769,76	619,00	57,58	1 031,48	100	194,35	
Yhteensä	140,988	120,593	179 686,21	1 396,07	155 376,05	40 576,14	156 860,95	5858	38 000,00	
Maksimi hyväksyttävä meno				2 443,11	€/km					